Limites inter villam ecclesie Wladislaviensis  
Witowo, et Powolowicze.

Nos Vincentius iudex Brestensis per presentes  
publice profiteamur, quod venientes ad nostram, et  
iudicium domini regis presentiam in crastino be-  
ati Bartholomaei Apostoli, venerabilis in Christo  
pater dominus Mathias ecclesie Wladislavien-  
sis episcopus, et Paulus dictus Slapa heres de  
Powolowicze, coram nobis confessi sunt, granici-  
es sive gades inter villam predicti domini episco-  
pi, et suae ecclesiae Wladislaviensis, Witowo di-  
ctam, et inter Powolowicze villam Pauli iam di-  
cti, et fratrum ipsius, vero et iusto modo esse li-  
mitatas, prout ab antiquo erant factae et limitatae.  
Et ne super hoc alicui dubium oriatur, presentes  
litteras sigillo nostro fecimus roborari, imponen-  
tes Paulo predicto et eius posteris perpetuum si-  
lentium per presentes. Actum et datum in Brest  
anno Domini millesimo trecentesimo quadragesim-  
o nono. Presentibus honorabilibus viris domi-  
nis, Chebda castellano Brestensi, Prepelkone  
fratre suo subpincerna Brestensi, Dobeslao ca-  
stellano Conariensi, Sandivooi subiudice Bresten-  
si, Birzchoslao, Nemerza, heredibus de Priwecz-  
zino et aliis quam plurimis fide dignis.

L'histoire de la ville de Paris  
 est une des plus anciennes  
 et des plus illustres  
 de France. Elle a été  
 fondée par le roi  
 Philippe le Chancelier  
 l'an de l'Incarnation  
 de Nostre Seigneur  
 mil cent quatre-vingt  
 et six. Elle a été  
 gouvernée par  
 plusieurs rois de France  
 et de Navarre. Elle  
 a été plusieurs fois  
 assiégée et prise  
 par les ennemis de  
 la France. Elle a  
 été plusieurs fois  
 brûlée et détruite.  
 Elle a été plusieurs  
 fois réédifiée et  
 embellie. Elle est  
 aujourd'hui une des  
 plus grandes et des  
 plus riches villes  
 de France. Elle est  
 la capitale du royaume  
 de France. Elle est  
 le siège de la Cour  
 du Parlement. Elle  
 est le centre de  
 toutes les affaires  
 de France. Elle est  
 la plus célèbre  
 ville de France.